

That's Amore ApS

**Støden 5-7
4000 Roskilde**

CVR-nr. 35 03 52 30

**Årsrapport for 2020/21
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. september 2021

Özcan Sekeroglu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

That's Amore ApS
Støden 5-7
Roskilde

CVR-nr.: 40 00

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. februar 2013

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Özcan Sekeroglu, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve restaurant og take-away samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 179.405, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 410.418.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		879.787	596.793
Personaleomkostninger	1	<u>-547.977</u>	<u>-526.782</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		331.810	70.011
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-84.393</u>	<u>-55.596</u>
Resultat før finansielle poster		247.417	14.415
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.754</u>	<u>-1.769</u>
Resultat før skat		239.663	12.646
Skat af årets resultat	4	<u>-60.258</u>	<u>-6.424</u>
Årets resultat		<u>179.405</u>	<u>6.222</u>
		<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		190.000	0
Overført resultat		<u>-10.595</u>	<u>6.222</u>
		<u>179.405</u>	<u>6.222</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>97.746</u>	<u>95.747</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>97.746</u>	<u>95.747</u>
Deposita		<u>74.845</u>	<u>74.845</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>74.845</u>	<u>74.845</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>172.591</u>	<u>170.592</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>17.750</u>	<u>25.300</u>
Varebeholdninger		<u>17.750</u>	<u>25.300</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.752	0
Andre tilgodehavender		21	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender		<u>184.773</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger		<u>496.329</u>	<u>251.296</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>698.852</u>	<u>280.596</u>
Aktiver i alt		<u><u>871.443</u></u>	<u><u>451.188</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		140.418	151.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret		190.000	0
Egenkapital	6	<u>410.418</u>	<u>231.013</u>
Kreditinstitutter		39.179	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.007	101
Selskabsskat		62.682	4.424
Anden gæld		269.157	215.650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>461.025</u>	<u>220.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>461.025</u>	<u>220.175</u>
Passiver i alt		<u><u>871.443</u></u>	<u><u>451.188</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	502.268	505.604
Andre omkostninger til social sikring	20.649	8.990
Andre personaleomkostninger	<u>25.060</u>	<u>12.188</u>
	<u>547.977</u>	<u>526.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>84.393</u>	<u>55.596</u>
	<u>84.393</u>	<u>55.596</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.735	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.019</u>	<u>1.769</u>
	<u>7.754</u>	<u>1.769</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>60.258</u>	<u>6.424</u>
	<u>60.258</u>	<u>6.424</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	259.789
Tilgang i årets løb	93.392
Afgang i årets løb	<u>-7.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>346.181</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	164.042
Årets afskrivninger	<u>84.393</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>248.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>97.746</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	151.013	0	231.013
Årets resultat	0	-10.595	190.000	179.405
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	140.418	190.000	410.418

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 222 t.kr.